別記様式（第４条関係）

建築計画概要書等閲覧申込書

年  月  日

岸和田市長 様

申込者  住 所

氏 名

 下記のとおり書類を閲覧したいので申し込みます。

閲覧日時    年   月   日    時   分

閲覧したい書類

□ 建築計画概要書     □ 築造計画概要書

□ 定期調査報告概要書   □ 定期検査報告概要書

□ 処分等概要書      □ 全体計画概要書

□ 指定道路図       □ 指定道路調書

□ 開発登録簿

閲覧したい書類の□にレを記入してください。

閲覧目的

□ 建築物の概要調査      □ 土地建物売買のための調査

□ 土地形状、敷地境界等の調査 □ その他（           ）

閲覧したい建築

物等の所在地

岸和田市      町

備  考